РЕШЕНИЕ

«20» сентября  2022 г.                                                               № 156

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса

Избирательной комиссии внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Ланское как юридического лица

  В соответствии с Решением Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Ланское №149 от 01.06.2022 г. «О

прекращении полномочий  избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Ланское», руководствуясь Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

Федеральным законом от 24 июля 2009 г. N 212-ФЗ «О страховых взносах в

Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования

Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского

страхования и территориальные фонды обязательного медицинского

страхования», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. N 420-79

«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс

Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Ланское как юридического лица, зарегистрированного 14.05.2019 года,

ОГРН 1197847112693, ИНН 7814758685, КПП 781401001, место

нахождения: 197183, город Санкт-Петербург, Сестрорецкая улица, дом 7,

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛАНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

литер А, помещение 21-Н кабинет №11, согласно Приложению

(разделительный (ликвидационный) баланс главного распорядителя,

распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора,

администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного

администратора, администратора доходов) к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после

его    официального   опубликования (обнародования).

3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Ланское.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

Главу внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское.

Глава

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                   А.А. Дорожков